
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 

 
«13» февраля 2020г.                                                                                 № 20 

 

с. Баево 
 

 

 

О наблюдателях за ходом проведения ВПР 

на территории Баевского района  

  

В соответствии с приказом Рособрнадзора от 27.12.2019 №1746 «О 

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки 

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2020 году» в целях 

организации и проведения ВПР на территории Баевского района в марте-

апреле 2020 года, 

 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Назначить наблюдателями за ходом проведения ВПР 

специалистов комитета Администрации Баевского района по образованию по 

графику согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель комитета                                        Л.И. Беличенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу комитета Администрации  

Баевского района по образованию  

от 13.02.2020 №20 

 

 

Список наблюдателей за ходом проведения ВПР в Баевском районе 

 
№  

п/п 

Дата  

проведени

я ВПР 

Предмет Название 

ОО, в 

которую 

направлен в 

качестве 

наблюдателя 

ФИО 

наблюдателя 

Место  

работы, должность 

Адрес  

электронной 

почты 

Номер  

телефона 

(рабочий, мобильный) 

1 31.03.2020 русский 

язык 

4 класс 

МКОУ 

«Ситниковс

кая СОШ» 

Браун 

Людмила 

Александров

на  

комитет 

Администрации 

Баевского района по 

образованию, 

главный специалист 

комитета 

 

"Браун Л.А." 

<baevo.braun@

mail.ru> 

 

8 (38585)22493 

 

2 

 

07.04.2020 русский 

язык 

4 класс 

МБОУ 

«Баевская 

СОШ» 

Белоконь 

Наталья 

Анатольевна 

комитет 

Администрации 

Баевского района по 

образованию, 

Наталья 

Анатольевна 

Белоконь 

<egebaevo@mai

l.ru> 

8 (38585)22493 

89628112482 

 

3 

09.04.2020 русский 

язык 

4 класс 

МБОУ 

«Баевская 

СОШ» 

Белоконь 

Наталья 

Анатольевна 

главный специалист 

комитета 

Наталья 

Анатольевна 

Белоконь 

<egebaevo@mai

l.ru> 

8 (38585)22493 

89628112482 



4 

 

14.04.2020 Математ

ика 

4 класс 

МБОУ 

«Баевская 

СОШ» 

Белоконь 

Наталья 

Анатольевна 

комитет 

Администрации 

Баевского района по 

образованию, 

Наталья 

Анатольевна 

Белоконь 

<egebaevo@mai

l.ru> 

8 (38585)22493 

89628112482 

5 

 

16.04.2020 русский 

язык 

5 класс 

МБОУ 

«Баевская 

СОШ» 

Белоконь 

Наталья 

Анатольевна 

главный специалист 

комитета 

Наталья 

Анатольевна 

Белоконь 

<egebaevo@mai

l.ru> 

8 (38585)22493 

89628112482 

6 

 

21.04.2020 Математ

ика 

6 класс 

МБОУ 

«Баевская 

СОШ» 

Белоконь 

Наталья 

Анатольевна 

комитет 

Администрации 

Баевского района по 

образованию, 

Наталья 

Анатольевна 

Белоконь 

<egebaevo@mai

l.ru> 

8 (38585)22493 

89628112482 

7 14.04.2020 Математ

ика 

4 класс 

МКОУ 

«Верх-

Пайвинская 

СОШ» 

Белоконь 

Наталья 

Анатольевна 

главный специалист 

комитета 

Наталья 

Анатольевна 

Белоконь 

<egebaevo@mai

l.ru> 

8 (38585)22493 

89628112482 

8 14.04.2020 русский 

язык 

5 класс 

МКОУ 

«Верх-

Пайвинская 

СОШ» 

Белоконь 

Наталья 

Анатольевна 

комитет 

Администрации 

Баевского района по 

образованию, 

Наталья 

Анатольевна 

Белоконь 

<egebaevo@mai

l.ru> 

8 (38585)22493 

89628112482 

9 14.04.2020 Математ

ика 

4 класс 

МБОУ 

«Нижнечума

нская СОШ» 

Сергухина 

Людмила 

Михайловна 

главный специалист 

комитета 

"Сергухина, 

Людмила 

Михайловна" 

<serguhinaobr@

mail.ru> 

8 (38585)22493 

 

10 14.04.2020 русский 

язык 

МБОУ 

«Нижнечума

Сергухина 

Людмила 

комитет 

Администрации 

"Сергухина, 

Людмила 

8 (38585)22493 

 



5 класс нская СОШ» Михайловна Баевского района по 

образованию, 

Михайловна" 

<serguhinaobr@

mail.ru> 

 

11 14.04.2020 русский 

язык 

6 класс 

МБОУ 

«Нижнечума

нская СОШ» 

Сергухина 

Людмила 

Михайловна 

главный специалист 

комитета 

"Сергухина, 

Людмила 

Михайловна" 

<serguhinaobr@

mail.ru> 

8 (38585)22493 

 

12 08.04.2020 русский 

язык 

4 класс 

МКОУ 

«Верх-

Чуманская 

СОШ» 

Белоконь 

Наталья 

Анатольевна 

комитет 

Администрации 

Баевского района по 

образованию, 

Наталья 

Анатольевна 

Белоконь 

<egebaevo@mai

l.ru> 

8 (38585)22493 

89628112482 

13 14.04.2020 Математ

ика 

4 класс 

МКОУ 

«Верх-

Чуманская 

СОШ» 

Браун 

Людмила 

Александров

на  

главный специалист 

комитета 

Браун Л.А." 

<baevo.braun@

mail.ru> 

 

8 (38585)22493 

 

14 14.04.2020 Математ

ика 

4 класс 

МКОУ 

«Плотавская 

СОШ» 

Стадниченко 

Светлана 

Ивановна  

комитет 

Администрации 

Баевского района по 

образованию, 

Стадниченко 

<baevo.doo@ma

il.ru> 

 

8 (38585)22493 

89635205052 

 

15 14.04.2020 русский 

язык 

5 класс 

МКОУ 

«Плотавская 

СОШ» 

Стадниченко 

Светлана 

Ивановна  

главный специалист 

комитета 

Стадниченко 

<baevo.doo@ma

il.ru> 

 

8 (38585)22493 

89635205052 

 

 

16 14.04.2020 русский 

язык 

6 класс 

МКОУ 

«Плотавская 

СОШ» 

Стадниченко 

Светлана 

Ивановна  

комитет 

Администрации 

Баевского района по 

образованию, 

Стадниченко 

<baevo.doo@ma

il.ru> 

 

8 (38585)22493 

89635205052 

 

 

 


